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CHAMBRE DES MÉTIERS
Alexander Schirrah Peinture S.à r.l. www.plamecoluxemburg.lu 
Art Deco Lux S.A. www.artdecolux.lu 
Artirado S.à r.l. www.artirado.lu 
Auto Service S.à r.l. www.auto-service.lu 
Bäckerei Jos & Jean-Marie (Bäckerei vum Séi S.à r.l.) www.jjm.lu 
BATIPOL S.à r.l. www.batipol.lu 
Baumann Dental Lab S.à r.l. www.baumanndental.lu 
Baumert S.à r.l. www.baumert-ent.lu 
Bijan's Concrete S.à r.l.-S www.bijansconcrete.com 
Bonaria Freres S.A. www.bonaria-freres.lu 
BSI Cleaning S.A. www.bs-innoclean.lu 
C.B. Clean Lux S.à r.l.
Chaud-Froid S.à r.l. www.chaud-froid.lu
EAL, Electricity Application Luxembourg S.A. www.eal.lu 
ECORENOV.LU S.A. www.ecorenov.lu 
EMTRONIX S.à r.l. www.emtronix.lu 
Entreprise de charpente Belhomme S.à r.l. www.charpentebelhomme.lu 
EUROPIECES LUXEMBOURG S.A. www.europieces.lu 
exact Lasercut design for creative peeps S.à r.l. www.exact.lu 
F&G Photography S.à r.l.-S www.photographyfg.com 
For Me (Donatella MASSOLI) www.for-me.design 
HENRI GILSON S.A. www.hgilson.lu 
HY-LIGHTS S.à r.l. www.onboard.lu 
I.B.B. Baugesellschaft mbH www.ibb.lu 
IMAGE3G S.à r.l. www.image3g.com 
J.Reiff S.à r.l. www.j-reiff.lu 
Juma soaps (Marcel JUNG)
K.S.L. Automation S.à r.l.
La Luxembourgeoise du Chocolat S.à r.l. www.chocolaterie-genaveh.com 
Lampertz Stone Designer S.à r.l. www.lampertz.lu 
Lux Dépannage S.A. www.schaack.lu
Lux Signalisation S.à r.l. www.luxsignalisation.lu 
LUX-POWER S.à r.l. www.lux-power.lu 
MaWi Bears and Friends (Marianne SCHMALEN-WILLEMS) www.mawi.lu 
MytaxiLuxembourg (Walid BEN OTHMAN) www.mytaxiluxembourg.lu
NASSO REVETEMENTS S.à r.l. www.nasso.lu 
Nic. Schilling & Fils S.à r.l. www.schilling.lu 
Peinture Franco Di Tomaso (Franco DI TOMASO) www.peinture.lu 
PEINTURE STEFFEN ET FILS S.à r.l. www.peinturesteffen.lu 
REPACOM RACING S.à r.l. www.garage-repacom.com
Retrouvailles S.à r.l.
SOLAIRO S.à r.l. www.actif.lu 
STYLING CREW S.à r.l.
THELUXLAB S.A. www.theluxlab.org
Tomcar S.A. www.tomcar.lu 
TRADIMEX S.à r.l. www.tradimex.lu 
VIGIL S.à r.l. www.vigilzone.com 
VikinGem (Gemma SUSUTOGLU) www.vikingem.com 



CHAMBRE DE COMMERCE
1Com.lu S.à r.l. www.1com.lu 
ACE Sécurité S.A. www.ace-securite.com 
Advense Innov Formation Coaching et Conseils www.aifcc.lu 
Aeco Atelier d'Architecture S.à r.l. www.aeco.lu 
Arhs Consulting S.A. www.arhs-group.com
Arthur Welter Transports S.à r.l. www.awelter.com 
Asemes S.à r.l. www.asemes.lu 
AuCarre Cabinet d'ingénieurs-conseils S.à r.l. www.aucarre.lu 
Beweng S.A. www.beweng.lu 
Brasserie Nationale S.A. www.bofferding.lu 
Cap Langues S.à r.l. www.caplangues.lu 
Cofficook S.à r.l.s www.cofficook.com 
CR-Bridel S.à r.l.
Cypres International S.à r.l. www.cypres.international.com 
DB Lifestylcoaching S.à r.l. www.blondiau.lu 
DC Postal Service www.dcpostalservice.lu 
Docunify IP Company S.A. www.docunify.com 
Ebos Luxembourg S.A. www.ebos.lu
EiviLux S.à r.l.-s www.eivi-lux.com 
EMGM S.à r.l. www.fr-fr.facebook.com/supasayagin/ 
Engineered Experience S.A. www.artworkcircle.lu 
Fil Blue S. à r.l. www.filtribe.com 
Forworx Luxembourg S.à r.l. www.forworx.lu 
Good Beer Makes Good People S.à r.l-s
HashOmega S.à r.l.-s www.hashomega.lu 
Innov Services S.à r.l. www.natur-e-vous.com 
Jeff Malget
Jemmic S.à r.l. www.jemmic.com 
Just Zen www.just-zen.lu 
Koosmik Corp www.koosmik.com 
Kuborn & Partners S.à r.l.-s
LLuCS S.à r.l. www.llucs.lu 
Lorang S.A. www.luxport-group.com/lorang/
LuxApps S.à r.l. www.luxapps.lu 
Luxembourg S.à r.l.-s
Luxport S.A. www.luxport-group.com 
Magellan Atlantic Group S.A.
Mandeleo S.à r.l. www.mandeleo.eu 
MaPa Editions S.à r.l.-s
Maps S.A. www.maps-system.com 
Mausi S.à r.l. www.crechemausi.lu 
MI6IT S.à r.l. www.mi6it.lu 
Moovee S.à r.l. www.moovee.lu 
Moskito Productions S.A. www.moskito.lu 
Muller-Lemmer S.à r.l.
Nordliicht S.A. www.nordliicht.lu 
OCI Lux S.A. www.oci.lu 
Onetools Project Luxembourg S.à r.l. www.onetools-project.lu 
Päiperléck S.à r.l. www.paiperleck.lu 
Paul Wurth Geprolux S.A. www.geprolux.com 
Peter & Clark Technologies S.à r.l. www.peterandclark.com 
Planetacrypto S.A. www.edru.lu 
Probiotic Group Luxembourg S.A. www.probiotic-group.com 
Rcube Professional Services S.A. www.rcube.lu 



Regiotels S.à r.l.s www.regiotels.com 
RubySphere S.à r.l. www.rubysphere.com
See More S.à r.l. www.seemore.lu 
Servipay www.servipay.eu 
Soffia S.à r.l. www.soffia.lu 
Talent Attitude S.à r.l. www.talentattitude.lu 
Talkwalker www.talkwalker.com
Tetra Kayser Paul & Associés S.à r.l. www.artichocworldwide.com 
We can do it S.à r.l.-s www.wecandoit.lu 
Wecemat S.A. www.wecemat.com 
Xpertiz S.A. www.xpertiz.lu 
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